
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 179,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 31,23 €

Apraksts

Snugpak Softie® 6 WGTE Apvienotajā Karalistē
Ražots Vasaras Apstākļu Guļammaiss
Snugpak Softie® 6 WGTE ir īpaši viegls un kompakts guļammaiss, kas
paredzēts lietošanai vasaras apstākļos. Ražots Apvienotajā Karalistē, šis
augstas veiktspējas guļammaiss piedāvā izcilu siltumu, komfortu un
kompaktumu. Ar saspiestu izmēru tikai 19 cm x 18 cm, tas ir ideāli
piemērots piedzīvojumu meklētājiem, kuri dod priekšroku pārnēsājamībai,
nezaudējot funkcionalitāti.

Galvenās īpašības

Konstrukcija bez cauršuvēm, kas samazina aukstuma punktu risku.
Ekskluzīva Softie® Premier izolācija optimālai siltuma saglabāšanai.
Elastīga, ar auklu regulējama kapuce papildu siltumam un ciešai
piegulšanai.
Divvirzienu YKK® sānu rāvējslēdzēji ar izolētu aizsargslāni aiz tiem.
Rāvējslēdzēja antiaizķeršanas lente gludai darbībai.
Komplektā ar kompresijas maisu ērtai un kompaktai pārnēsāšanai.
Pakarināšanas cilpas pie kājām ērtai vēdināšanai un žāvēšanai.
Iespēja savienot kopā kreisās un labās puses modeļus, lai izveidotu
dubultu guļammaisu.

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Stiprināta apakšdaļa pieejama melnā, olīvkrāsas, kojotu brūnā un
tuksneša smilšu tonī.

Audumi

Izolācija: Softie® Premier, 100% Poliesters
Iekšējais Audums: Paratex Light, 100% Neilons
Ārējais Audums: Paratex Steelplate, 100% Neilons

Specifikācijas

Svars: 1200g / 42oz
Pagarinātais Svars: 1580g / 56oz
Iepakojuma Izmērs: 19cm x 18cm / 7" x 7"
Komforta Temperatūras Reitings: 0°C / 32°F
Zemās Temperatūras Reitings: -5°C / 23°F
Izcelsme: Ražots Apvienotajā Karalistē

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

